[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09.01.2019

	          № 1

г. Заринск
	О внесении дополнений в Постановление Администрации Заринского района от 29.11.2017 № 953 «Об утверждении Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования Заринский район»

          В соответствии с ч.ч. 4, 8 ст. 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Дополнить постановление Администрации Заринского района от 29.11.2017 № 953 «Об утверждении Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования Заринский район» следующим содержанием:
 пункт 6 Порядка, утвержденного указанным постановлением, после слова «строительство», дополнить словами «лицо, осуществляющее снос».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» или разместить на сайте Администрации Заринского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава района

	В.Ш. Азгалдян